
令和２年１２月１４日  
 
会員各位  

公益社団法人国際観光施設協会  
 
 

令和３年新春賀詞交歓会中止について  
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
平素、協会の行事につきましては、格別のご高配を賜り誠に有難う

ございます。  
さて、令和３年１月１４日に開催を予定していました「令和３年

新春賀詞交歓会」について、新型コロナウィルス感染症の感染拡大

による諸般の状況に鑑み誠に残念ながら当協会主催による賀詞交歓

会を中止することなりました。 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。  
 
第３波の到来で収束の見通しも予断を許さない状況ではありますが、

皆様に於かれましてはより一層の感染予防に努めお過ごしください

ますよう願ってやみません。  
賀詞交歓会に替わる企画を別途考えたく存じます。  
 
今後とも、協会活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。  
 
 

敬具  


